[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 11.858/2017
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em atenção ao processo protocolado sob nº 4251/2017,
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica devidamente exonerada a pedido a partir da data de 01 de setembro de 2017 a servidora Sra. SARA VERENKA DA COSTA (RG 10.427.693-8 PR), ocupante de  cargo de provimento em comissão de Assessor de Atos Normativos, Símbolo CC-VI.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVI DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, no primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal

[image: image2.jpg]

Praça dos Três Poderes, 500 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.